
ŠILALĖS LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽIOGELIS“

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ŠILALĖS LOPŠELIO-DARŽELIO ,,ŽIOGELIS“ 2025 M. KOVO MĖNESIO VEIKLOS

PLANO PATVIRTINIMO

2025 m. vasario   d. Nr. Į-

Šilalė

Vadovaudamasis Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ nuostatais, patvirtintais Šilalės rajono

savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. T1-160 ,,Dėl Šilalės lopšelio-darželio

,,Žiogelis“ nuostatų patvirtinimo“,

t v i r t i n u Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ 2025 m. kovo mėnesio veiklos planą (pridedama).

Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazijos direktorius,

l.e. Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ direktoriaus pareigas                                      Stasys Norbutas

Elektroninio dokumento nuorašas



ŠILALĖS LOPŠELIS-DARŽELIS „ŽIOGELIS“

                                                                     PATVIRTINTA

                                                                                                   Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“

                                                                                                 direktoriaus 2025 m. vasario 28 d.

                                                                                įsakymu Nr. Į-33(1.4E)

2025 M. KOVO MĖNESIO

VEIKLOS PLANAS

I. KULTŪRINIAI IR UGDOMIEJI LOPŠELIO-DARŽELIO RENGINIAI

Data Veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys

2025-03-04 Šventė „Žiema, žiema bėk iš kiemo“. Persirengėlių 

linksmybės.

Genovaitė Pauliuvienė

Sigita Bartkuvienė

Jovita Aužbikavičienė

Daiva Pilypienė

Monika Čapaitė

Ligita Sabockienė

Ona Mikutienė

Kristina Kelpšienė

2025-03-03

2025-03-10

Šilalės rajono ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų meninio skaitymo konkursas 

„Lietuvėle, tu graži!“ I-II etapai

Šilalės rajono ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų tautiškumo puoselėjimas, ugdymas

Dana Jogminienė,

Asta Ignotienė,

Jurgita Simonavičienė,

Berta Rudzinkovė,

Genovaitė Pauliuvienė,

Inga Mylimienė

II. Į UGDOMĄJĄ PROGRAMĄ INTEGRUOJAMI PROJEKTAI,

PROGRAMOS, AKCIJOS, PAMOKĖLĖS IR KT.

Data Veiklos pavadinimas  Atsakingi asmenys

Dalyvavimas 

„Futboliukas“ 

projekte 2024-

2025 m.m.

Respublikinis projektas „Futboliukas“.

(Susitikimas su Pajūrio Stanislovo Biržiškio 

gimnazijos ikimokyklinukais, draugiškos varžybos. 

Interaktyvios “Futboliuko” užduotys. Estafetės su 

futbolo kamuoliu.)

Indra Macienė, 

Kristina Kelpšienė, 

Monika Čapaitė, 

Daiva Pilypienė, 

Inga Mylimienė  

Daiva Kasiliauskienė, 

Daiva Bogužienė

Rasa Kazlauskienė

Ona Dajorienė

2025 m. 03 mėn. Lietuvos ikimokyklinio ugdymo įstaigų projektas 

„Lietuvos mažųjų žaidynės 2025“ (Virtualūs 

užsiėmimai).

Indra Macienė,

Daiva Kasiliauskienė

Grupių pedagogai

2024-2025 m.m. Dalyvavimas grupių rengiamose šventėse, projektuose. Indra Macienė

Genovaitė Pauliuvienė

Grupių auklėtojos

2025-03-04 ,,Kiškučių” grupės dalyvavimas tarptautiniame 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

Sigita Bartkuvienė 

Jovita Aužbikavičienė



2

STEAM projekte „Močiutės skrynia: spalvų ir formų 

simbolika“  

2025-03- 04

„Gamtos 

stebuklai“ 

Orientavimasis gamtoje, pažinimas ir žinių plėtimas 

apie gamtoje vykstančius reiškinius, garsus.

Vida Leščauskienė

2025-03 „Ančiukų“ grupės savaitės projektas -,,Spalvota 

vaivorykštė“. Vaikų žinių apie spalvas įtvirtinimas.

Rasa Žygaitienė

Inga Mylimienė

2025-03 “Ančiukų” grupės dalyvavimas respublikinėje 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojų 

darbų fotografijų parodoje “Žaidžiu ir mokausi. 

Pirmieji skaičiai”.

Inga Mylimienė

Rasa Žygaitienė

2025-03 “Ančiukų” grupės dalyvavimas ikimokyklinio amžiaus 

vaikų respublikiniame projekte “STEAM metų laikai 

2024-2025”.

Inga Mylimienė

Rasa Žygaitienė

2025-03-06

Šilalės rajono 

bendrojo ir 

specialiojo 

ugdymo įstaigų 

ugdytinių, 

turinčių 

specialiųjų 

ugdymosi 

poreikių 

pavasario šventė

„Myliu Tėvynę“.

Išvyka į Šilalės rajono Kaltinėnų kultūros namus.

Eilėraščių deklamavimas.

Asta Ignotienė

Nuo 2024-09 iki

2025-03

,,Interaktyviais 

(ir ne tik) raidžių

labirintais‘‘ 

,,Bitučių‘‘ grupės ugdytiniai per jausmus ir emocijas 

susipažįsta su raidėmis 

Daiva Kasiliauskienė 

Kristina Kelpšienė

2025-03-17 iki 

03-24

Ugdomasis renginys „Švari žemė-laimingas vaikas“.

Žemės dienai paminėti skirtas renginys

Daiva Kasiliauskienė, 

Kristina Kelpšienė, 

Rasa Žygaitienė 

Inga Mylimienė

Ligita Sabockienė

2024-09 iki 

2025-05

,,Kiekvienam mėnesiui –po pasakėlę“ ,,Lašelių“ grupės

ugdytiniai ugdys kūrybiškumą, kalbėjimo ir klausymo 

įgūdžius, skatinant vaikų domėjimąsi pasakomis ir 

pasitelkiant kūrybinius sumanymus.

Kristina Kelpšienė

2024-2025 m.m. Susitikimas su šuniuku Amsiumi Pokalbiai apie saugų 

eismą, edukacinių filmukų žiūrėjimas aptarimas

Direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui,

Daiva Pilypienė, 

Monika Čapaitė, Ona 

Dajorienė,

 Rasa Kazlauskienė,

Daiva Bogužienė

Berta Rudzinkovė



3

2024-2025 m.m. Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“ ikimokyklinio 

amžiaus vaikų respublikinis projektas „STEAM metų 

laikai 2024-2025“

Monika Čapaitė, 

Dovilė Vitartienė, 

Jovita 

Aužbikavičienė,

 Sigita Bartkuvienė, 

Daiva Pilypienė

2024-2025 m. 

m.

,,Kiškučių” grupės ugdytinių dalyvavimas 

Tarptautiniame ilgalaikiame projekte ,,Vaiko kelias į 

gražią kalbą. Laimingas vaikas“.

Sigita Bartkuvienė

Jovita Aužbikavičienė

2024-2025 m.m. Ilgalaikis projektas ,,Keliaujame į profesijų pasaulį…” Daiva Pilypienė

Monika Čapaitė

2024-2025 m.m.  ,,Meškučių” grupės ugdytinių dalyvavimas 

respublikiniame projekte ,,Seku, seku pasaką 2024-

2025”

Daiva Pilypienė

Monika Čapaitė

2024-2025 m. m ,,Lašelių” grupės ugdytinių dalyvavimas 

Tarptautiniame ilgalaikiame projekte ,,Vaiko kelias į 

gražią kalbą. Laimingas vaikas’’.

Kristina Kelpšienė

2025 m. kovo 

mėn.

„Skruzdėliukų“ gr ugdytinių dalyvavimas 

respublikiniame ankstyvojo amžiaus virtualioje 

kūrybinėje darbų parodoje „Trispalvė mano rankose“

Vaida Ričkienė

2025 m. kovo 

mėn.

Pasaulinės vandens dienos paminėjimas grupėse Brigita Aleksiukaitytė

2024-2025 iki 

06 mėn.

,,Kiškučių” grupės dalyvavimas eTwinning projekte 

,,Gamtos viltis - vaikai ir jų tėvai” angl.(Nature's hope 

is children and their parents).

Sigita Bartkuvienė

2025-03;04.
,,Kiškučių” grupės dalyvavimas tarptautiniame 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo virtualiame 

kūrybinių darbų projekte „Mus jungia viena kalba“.

Sigita Bartkuvienė

Jovita Aužbikavičienė

2025-03
,,Kiškučių” grupės dalyvavimas respublikinėje 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų 

kūrybinių darbų parodoje „Užgavėnių barškalų ir 

kaukių linksmybės 2025“.

Sigita Bartkuvienė

Jovita Aužbikavičienė

2025-03-10-

2025-03-31 ,,Kiškučių” grupės dalyvavimas tarptautiniame 

projekte “Antrasis paukščio skrydis”

Sigita Bartkuvienė

Jovita Aužbikavičienė

2025-02-03-

2025-03-14 ,,Kiškučių” grupės dalyvavimas respublikinėje 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų 

STEAM kūrybinių darbų “Širdelių kolekcija Lietuvai” 

projekte.

Sigita Bartkuvienė

Jovita Aužbikavičienė

2025-03
“Žirniukų “ grupės išvyka į Šilalės miesto policijos 

komisariatą.

Berta Rudzinkovė

Daiva Bogužienė

III. METODINĖ VEIKLA



4

Data Vieta, laikas Veiklos pavadinimas Atsakingi 

asmenys

2025 m. kovo 

12 d.  

ZOOM nuotoliniai 

mokymai 13.00-

16.20 val.

Mokymai:„Ikimokyklinio ugdymo 

programų atnaujinimas ir jų 

įgyvendinimas vadovaujantis 

ikimokyklinio ugdymo programos 

gairėmis: mokymai programų 

rengėjams“.

Berta Rudzinkovė,

Inga Kazlauskienė,

Rima Pukinskienė,

Jovita 

Aužbikavičienė,

Ona Dajorienė,

Rima Vitkė,

Jurgita 

Simonavičienė,

Silva Bytautienė,

Ona Mikutienė,

Dovilė Vitartienė,

Raimonda 

Katauskienė

2025-02; 

03;04;05. Šilalės r. Pajūrio 

Stanislovo 

Biržiškio gimnazija

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo mokytojų profesinių 

kompetencijų tobulinimo programa 

,,STEAM metodikos ir pasakų 

integracija ikimokykliniame ir 

priešmokykliniame ugdyme”

Sigita Bartkuvienė

Jovita 

Aužbikavičienė

IV. Į UGDOMĄJĄ PROGRAMĄ INTEGRUOJAMOS KITOS PROGRAMOS,

UŽSIĖMIMAI IR PAN.

Data Veiklos 

pavadinimas

Veiklos aprašymas,

ugdomos kompetencijos Atsakingi asmenys

2025m.

sausio - gegužės

mėn.

Tarptautinė 

programa „Zipio

draugai“

Programos tikslas – padėti 5–7 

metų vaikams įgyti socialinių bei 

emocinių sunkumų įveikimo 

gebėjimų, siekiant geresnės vaikų 

emocinės savijautos

Kristina Kelpšienė, 

Monika Čapaitė, Ona 

Dajorienė 

Per kovo mėn.

(sporto salėje, 

miesto stadione, 

darželio kieme)

Kūno kultūros 

užsiėmimai

Pgl. kūno kultūros užsiėmimų 

grafiką ugdytiniai aktyviai 

sportuoja kūno kultūros 

užsiėmimuose.

Indra Macienė

Per kovo mėn.

(meninio ugdymo 

salėje)

Meninio 

ugdymo 

užsiėmimai

Pgl. meninės ugdomosios veiklos 

grafiką visi lopšelio-darželio 

ugdytiniai lanko muzikinius 

užsiėmimus.

Genovaitė Pauliuvienė

Per kovo mėn. Logopedo kab. Logopedo užsiėmimai pgl. 

patvirtintą grafiką

A.Ignotienė

Per kovo mėn. Neformaliojo 

švietimo 

D. Vitartienė



5

mokytojo 

užsiėmimai

V. POSĖDŽIAI, PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, KITA VEIKLA

Data Vieta, laikas Veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys

Pgl. poreikį Meninio 

ugdymo/ sporto 

salė

Pedagogų tarybos posėdis Pirmininkas

Pgl. poreikį Pagal poreikį

laboratorija/ 

zoom platforma

Darželio tarybos posėdis Pirmininkas

Pgl. poreikį  Laboratorija/

zoom platforma

Vaiko gerovės komisijos posėdis VGK pirmininkas

VI. VEIKLOS PRIEŽIŪRA, ANALIZĖ

Data Vieta, laikas Veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys

Per kovo mėn. Grupėse,

nuotoliniu būdu

El. dienyno pildymo stebėjimas ir 

metodinė pagalba pedagogams

Asta Ignotienė

Per kovo mėn. Grupėse Grupių tvarkos stebėjimas Virginija

Kutniauskienė,

Brigita Aleksiukaitytė

VII. BENDRADARBIAVIMAS SU UGDYTINIŲ TĖVAIS (GLOBĖJAIS)

Data Vieta, laikas Veiklos pavadinimas, aprašymas Atsakingi asmenys

2025-03-03 “Kiškučių” grupė “Padykusio ežiuko išdaigos” Sigita Bartkuvienė

Jovita Aužbikavičienė

Nuo 2025-03-17

iki 2025-03-21

“Ančiukų” grupė “Saldus bus mano miegelis, kai 

lopšinę padainuos, pasaką paseks 

man mamytė ir tėvelis”. 

Savaitinis bendradarbiavimo 

projektas su tėvais.

Inga Mylimienė

Rasa Žygaitienė

Per kovo mėn. Grupėse Tėvų/globėjų įtraukimas į ugdomąjį

procesą.

Pedagogai

VIII. KITA VEIKLA

Data Veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys

Per kovo mėn. Grupės planų rengimas ir kėlimas į el. dienyną „Mūsų 

darželis“.

Pedagogai

Pastaba. Numatytų posėdžių, renginių laikas gali keistis. Esant poreikiui gali būti sušauktas

nenumatytas pasitarimas. Planas gali būti koreguojamas. 

Asta Ignotienė

Vyr. logopedė, l. e. direktoriaus pavaduotojo ugdymui pareigas

2025-02-27



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės lopšelis-darželis „Žiogelis“

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ 2025 m. kovo

mėnesio veiklos plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-28 Nr. Į-33 (1.4E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Stasys Norbutas L.e.p. direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-04 08:34

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-01-09 11:24 - 2029-01-07 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Kovo mėn. veiklos planas 2025.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250226.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-03-05 nuorašą suformavo Asta Ignotienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




